
Zarządzenie Nr 16/2021  

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia częściowego wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu pomocy społecznej - działania na rzecz osób niepełnosprawnych 

mieszkańców miasta Ostrołęki w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057,  

ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się częściowy wynik otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu pomocy społecznej - działania na rzecz osób niepełnosprawnych mieszkańców 

miasta Ostrołęki w 2021 r., ogłoszonego zarządzeniem Nr 469/2020 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 22 grudnia 2020 r.  

2. Ogłoszenia o wyborze podmiotu, którego oferta została wybrana w postępowaniu 

konkursowym wraz z kwotą dotacji, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1.   Środki finansowe na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej znajdują 

pokrycie w budżecie Miasta Ostrołęki w Dziale 852 – Pomoc Społeczna, Rozdziale 85295 

– Pozostała działalność,  

2.   Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostanie określony w indywidualnej umowie    

      zawartej z podmiotem, którego oferta została wybrana do realizacji zadania. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.        

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń             

w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 

                                                                                                

                                                                                               PREZYDENT MIASTA  

                                                                                                                  Łukasz Kulik 



Załącznik 

        do zarządzenia Nr 16/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

    

OGŁOSZENIE 

Prezydent Miasta Ostrołęki informuje, że w 2021 r. na realizację zadań publicznych z zakresu 

pomocy społecznej - działania na rzecz osób niepełnosprawnych mieszkańców miasta 

Ostrołęki wybrano na zadanie nr 5 ofertę następującego podmiotu: 

Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadania  

Przyznana 

kwota dotacji   

(w zł) 

1. 

Ogólnopolskie 

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych 

TON - transport osób niepełnosprawnych. 
  

30.000,00 zł 

ZADANIE V - Organizowanie i prowadzenie transportu osób niepełnosprawnych: 

- do lekarzy specjalistów i stomatologów poza granice miasta, 

- osób niepełnosprawnych, co do których nie istnieje obowiązek gminy zapewnienia 

bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, na podstawie przepisów ustawy 

Prawo oświatowe  

– kwota ogółem na zadanie 30.000,00 zł 

  
 

 

                                                                                                

 

                                                                                                           PREZYDENT MIASTA  

                                                                                                        Łukasz Kulik 


